GECONSOLIDEERD
FAILLISSEMENTSVERSLAG

Gegevens onderneming

Faillissementsnummers
Datum uitspraak
Curatoren

Rechter-Commissaris
Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Saldo faillissementsrekening
Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren totaal

Nummer: 6 Datum: 14 oktober 2010

W.G. Schoeman Groep B.V. (F08/213) in surséance
van betaling per 22 mei 2008 en failliet per 5 juni 2008
met haar werkmaatschappijen:

Schoeman Amersfoort B.V. (F 08/218)

Schoeman Leusden B.V. (F 08/217)

Schoeman Projectmakelaars B.V. (F 08/214)
Schoeman Soest B.V. (F 08/219)

Schoeman Vastgoed Beheer B.V. (F 08/216)
Schoeman Veenendaal B.V. (F 08/215)

De overige werkmaatschappijen verkeren in surséance
van betaling per 9 juni 2008 en failliet per 13 juni 2008:
Schoeman Arnhem B.V. (F 08/230)

Schoeman De Betuwe B.V. (F 08/229)

Schoeman Flevoland B.V. (F 08/169)

Schoeman Haarlemmermeer B.V. (F 08/226)

Zie boven

5 juni 2008 en 13 juni 2008 (zie boven)

mr. H. Pasman (Wijn & Stael)

mr. D.J. Bos (CMS Derks Star Busmann)

mw. mr. T. Pavicevié

Uitoefenen van de makelaardij in registergoederen,
woningen, bedrijfshuisvesting en assurantién, benevens
de taxatie van registergoederen, alles onder daartoe
bevoegde leiding het beheer over en de administratie
van de zaken en het bemiddelen bij het afsluiten van
(hypothecaire) geldleningen; adviseren ten aanzien van
registergoederen; advisering omtrent financiéle
diensten; het optreden als holding.

De meest recente jaarrekening heeft betrekking op het
jaar 2006. In die jaarrekening zijn de volgende
omzetcijfers opgenomen:

2005: € 6.091.484,--

2006: € 6.313.195,--

Een intern financieel overzicht t/m november 2007
toont een omzet van € 4.686.000,-- over het jaar 2007
(t/m november 2007).

circa 55

€296.264,09

12 mei 2010 t/m 12 oktober 2010
30 uren en 30 minuten
1373 vur en 30 minuten

18491551 .




1.4

3.

Algemeen/Inventarisatie

Voorzover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van
aangelegenheden die in enig vorig verslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden
hetzij afgewikkeld dan wel hebben zich ten opzichte van de in een vorig verslag
vermelde stand van zaken geen meldenswaardige ontwikkelingen voorgedaan.

Lopende procedures

Curatoren hebben de procedure bij de Rechtbank Utrecht in de aansprakehjkhmdskwestle
waarbij Schoeman Amersfoort B.V. gedaagde is, overgenomen. In maart 2009 heeft een
comparitie van partijen plaatsgevonden. Inmiddels is eindvonnis gewezen. Eiser (C.P.
van Slooten Beheer B.V.) is in het ongelijk gesteld en veroordeeld in de kosten van de
procedure welke zijn begroot op € 8.732. Deze kostenveroordeling is niet uitvoerbaar bij
voorraad. De curatoren zijn op 25 november 2009 gedagvaard in hoger beroep tegen dit
vonnis. In overleg met de aansprakelijkheidsverzekeraar is besloten dat curatoren in
hoger beroep zullen verschijnen. Curatoren worden bijgestaan door mr. Kuipers. De zaak
is verwezen naar de rol van 22 februari 2011 voor arrest.

De verzetprocedure die debiteur D.S.P. Ontwikkeling B.V. tegen de curatoren aanhangig
heeft gemaakt is afgewikkeld. In deze procedure is na indiening van de
verzetdagvaarding door de Rechtbank Arnhem een comparitie van partijen gelast. Eerst
een week voorafgaand aan de geplande comparitie heeft D.S.P. Ontwikkeling B.V. de
conclusie van de curatoren tot niet-ontvankelijkverklaring van D.S.P. Ontwikkeling B.V.
overgenomen. Op verzoek van beide partijen heeft de Rechtbank Arnhem D.S.P.
Ontwikkeling B.V. bij vonnis in verzet van 18 augustus 2010 niet-ontvankelijk verklaard.
Curatoren hebben D.S.P. Ontwikkeling B.V. inmiddels verzocht tot betaling van de
toegewezen proceskosten ten bedrage van € 447,- over te gaan.

Activa

Andere activa

3.12

Beschrijving

De Groep heeft deelnemingen in het aandelenkapitaal van Van de Ridder Schoeman
Bedrijfshuisvesting B.V. en ABC Schoeman Vastgoedmanagement B.V. Van beide
voornoemde vennootschappen houdt zij 50 % van de aandelen. Voorts was de Groep enig
aandeelhouder van Schoeman Assuradeuren B.V. en Schoeman Koenders B.V., die
tezamen de meergenoemde assurantiénpoot van de Schoeman-Groep vormden. Hierna
worden deze vennootschappen afzonderlijk besproken:

1. Van de Ridder Schoeman Bedrijfshuisvesting B.V.

Inmiddels zijn curatoren in overleg getreden met de andere (middellijk) aandeelhouder
van Van de Ridder Schoeman. Deze vennootschap betrof een samenwerking tussen
Schoeman en Van de Ridder Makelaardij tot beheer van een bedrijfsonroerend goed-
portefeuille in Nijkerk. Op faillissementsdatum werd uitvoering gegeven aan tien
opdrachten. Curatoren hebben de andere aandeelhouder uitgenodigd een bieding uit te
brengen op de deelneming van Schoeman. Curatoren hebben de declneming inmiddels
laten taxeren door Troostwijk Waardering en Advies B.V. op basis van de financiéle
cijfers van Van de Ridder Schoeman, die een door curatoren ingeschakelde financieel
controller uit de administratie van de Groep heeft gedistilleerd. Het is de vraag of deze
deelneming kan worden overgedragen.

1849155_1 -2-




Het overleg tussen de curatoren en de andere aandeelhouder waarvan in het vorige
verslag melding werd gemaakt, heeft uiteindelijk niet tot een aandelenoverdracht geleid.
De andere aandeelhouder heeft bericht dat zij onvoldoende zicht heeft op de administratie
van Van de Ridder Schoeman en dat zij daardoor onvoldoende kan inschatten met welke
latente (fiscale) vorderingen Van de Ridder Schoeman in de toekomst geconfronteerd zal
worden. Zij acht daarmee een overname risicovol. Het voorgaande betekent dan ook dat
een overdracht van het aandelenbelang van gefailleerde op dit moment niet tot de
mogelijkheden behoort. Er zijn geen andere overnamekandidaten -

Voor zover curatoren thans bekend is, heeft deze vennootschap feitelijk geen of slechts
zeer beperkte schulden met uitzondering van een schuld aan W.G. Schoeman Groep van
€ 23.800 (welk bedrag inmiddels is ontvangen op de boedelrekening). Curatoren
begrepen van de voormalig boekhouder dat wellicht eerder sprake zou zijn van een
vordering op de belastingdienst in plaats van een schuld daaraan. Om dat vast te kunnen
stellen dienen nog aangiften te worden afgehandeld.

Curatoren hebben de voormalig boekhouder van Schoeman opdracht gegeven om deze
aangiften af te wikkelen. De belastingaangiften zijn begin februari 2010 opgesteld en
ingediend. Uit de aangiften volgt dat over de jaren 2006 tot en met 2008 per saldo een
bedrag van EUR 14.860,- aan vennootschapsbelasting kan worden teruggevorderd.
Voorts heeft de voormalig boekhouder nog een suppletie-aangifte opgesteld waaruit volgt
dat over 2008 nog een bedrag van EUR 3.561,- aan omzetbelasting kan worden
teruggevorderd. Ten aanzien van de ingediende aangiften heeft vooralsnog geen betaling
door de belastingdienst plaatsgevonden.

Curatoren hebben de belastingdienst verzocht om alsnog een overzicht te verstrekken
waarin alle (latente) fiscale vorderingen zijn opgenomen, zodat de aandeelhouder alsnog
voldoende comfort kan worden gegeven om tot een aandelenoverdracht te komen. Het
alternatief is dat tot vereffening wordt overgegaan. Athankelijk van de uitkomst daarvan
zal vastgesteld kunnen worden op welke wijze verdere afwikkeling van de vennootschap
zal moeten plaatsvinden.

Ondanks meerdere telefonische verzoeken van curatoren aan de Belastingdienst om de
juiste informatie te verschaffen, is nog geen informatie ontvangen. Dit punt is derhalve
nog niet afgewikkeld.

2. Schoeman Assuradeuren B.V. en Schoeman Koenders B.V

Kort voor surséance zijn deze vennootschappen verhangen naar een stichting. Tijdens de
surséance en vanaf 5 juni 2008 hebben curatoren met diverse partijen langdurige
onderhandelingen gevoerd teneinde tot een aandelenverkoop of verkoop van de
assurantiénportefeuille te komen. Curatoren hebben zich bij deze onderhandelingen laten
adviseren door deskundigen, die de aandelen en de portefeuille hebben gewaardeerd.

Toen bleek dat een verkoop niet op aanvaardbare voorwaarden en binnen afzienbare tijd
zou gaan plaatsvinden, is bij beschikking van de Rechtbank te Utrecht d.d. 12 juni 2008
ten aanzien van beide laatstgenoemde vennootschappen de surséance van betaling
uitgesproken, met benoeming van mr. A.A.T. van Rens tot rechter-commissaris en mr.
J.J. Dingemans tot bewindvoerder. Op 26 juni 2008 zijn Schoeman Koenders B.V. en
Schoeman Assuradeuren B.V. in staat van faillissement verklaard.

1849155_1 3.




3.13

Mr. Dingemans heeft de verkoop van de assurantieportefeuille kunnen bewerkstelligen.
Curatoren zijn met mr. Dingemans overeengekomen dat met een deel van de
overnamesom de gesecureerde Vordermg van de bank in de onderhavige faillissementen
zou worden afgelost. Hiertoe zijn op 2 en 3 juli 2008 respectievelijk een bedrag van €
100.000 en € 101.801,65 op de bedrijfsrekening van de Groep ontvangen. Hierdoor is de
vordering van de bank met eenzelfde bedrag afgenomen.

Het ziet ernaar uit dat na afwikkeling van de faillissementen van Schoeman Koenders en
Schoeman Assuradeuren een financieel surplus voor de faillissementsboedel van de
Groep als aandeelhouder resteert (zie ook punt 7.6.: in verband met de vernietiging van
de rechtshandeling is de Groep weer aandeelhouder van deze vennootschappen). Het is
op dit moment nog niet duidelijk om welk bedrag het zal gaan en op welke termijn die
faillissementen zullen worden afgewikkeld.

Er wordt thans nog overleg gevoerd met mr. Dingemans over het al dan niet erkennen
van een specifieke vordering in de boedel van Schoeman Koenders. Curatoren menen dat
er gronden bestaan om een vordering voor een bedrag van € 100.000 te betwisten. Mr,
Dingemans heeft de betreffende crediteur geinformeerd over de bezwaren van de
curatoren. Naar aanleiding daarvan heeft de advocaat van de betreffende schuldeiser een
inhoudelijke reactie aan mr. Dingemans gezonden. De curatoren hebben deze reactie
recent ontvangen. De curatoren onderzoeken thans of de argumentatie van de betreffende
advocaat tot herziening van hun standpunt dient te leiden.

Door curatoren wordt een voorstel uitgewerkt voor het doorbelasten van diverse kosten
die volgens curatoren als boedelschuld ten laste van de boedels van Schoeman Koenders
en Schoeman Assuradeuren dienen te komen. Hierover is in de afgelopen verslagperiode
nader overleg gevoerd met mr. Dingemans. Besproken is dat hier bij de afwikkeling van
de betreffende faillissementen een definitief standpunt over zal worden ingenomen.
Indien blijkt dat daadwerkelijk een surplus in de boedels van Schoeman Koenders en
Schoeman Assuradeuren resteert na uitkering aan de schuldeisers, bestaat er vooralsnog
geen aanleiding om deze kosten daadwerkelijk als boedelschuld op te nemen in die
betreffende boedels. Financieel gezien maakt het geen verschil of het bedrag als
boedelschuld wordt voldaan of als “surplus-uitkering”.

De curatoren onderzoeken thans of regresvorderingen ingediend dienen te worden in de
faillissementen van Schoeman Koenders en Schoeman Assuradeuren. Vooralsnog is er
tussen partijen in mondeling overleg geen overeenstemming bereikt over.de juridische
vraag of daadwerkelijk regresvorderingen zouden kunnen bestaan. In de afgelopen
verslagperiode is in ieder geval gebleken dat het berekenen van een eventuele
regresvordering geen eenvoudige opgave is. De partijen beraden zich thans over de over
en weer uitgewisselde standpunten.

Verkoopopbrengst

Vooralsnog is geen verkoopopbrengst gerealiseerd. Zoals gesteld moet worden afgewacht
of bij afwikkeling van de faillissementen van Schoeman Koenders B.V. en Schoeman
Assuradeuren B.V. nog een surplus voor de faillissementsboedel van de Groep resteert.

Werkéaamheden
Zie hierboven.

1849155_1 4.




4.2

4.3

Debiteuren

Omvang debiteuren

Het nog te incasseren totaal dat in het vorige verslag is opgenomen, ten bedrage van
€49.011,53, is inmiddels geslonken tot een bedrag van € 27.432,53, omdat nog een
aantal bedragen is afgeboekt, nadat is gebleken dat de betreffende facturen niet te
incasseren zijn, omdat het transport van het onroerend goed waarop deze facturen
betrekking hebben, nooit heeft plaatsgevonden.

De curatoren zijn inmiddels langere tijd in afwachting van de reactie van de heer H.
Schoeman met betrekking tot de resterende openstaande debiteurenvorderingen. Met
name met betrekking tot Schoeman Amersfoort bestaat onduidelijkheid met betrekking
tot een aantal debiteurenvorderingen, met name voortvloeiend uit woningtransporten. De
heer H. Schoeman heeft aangegeven dat hij zich in dezen dient te laten informeren
door de vestigingsmanager van Schoeman Amersfoort die inhoudelijk op de hoogte is
van deze vorderingen. De curatoren hebben deze vestigingsmanager besproken dat
vooralsnog onduidelijkheid bestaat over een drietal woningtransporten. Met deze
transporten is een (nog te incasseren) courtage gemoeid van in totaal € 12.525,66, welk
bedrag onderdeel uitmaakt van het hiervoor genoemde restantbedrag van € 27.432,53.

Het verschil tussen beide laatstgenoemde bedragen, € 14.906,87, bestaat grotendeels uit
een aantal vorderingen voortvloeiend uit nieuwbouwprojecten waarvan onduidelijk is of
die projecten daadwerkelijk zijn gerealiseerd. Doorgaans is de verkoop van die projecten
opgestart voorafgaand aan de afronding van de (bouw)vergunningfase. Omdat de status
van deze projecten niet te achterhalen lijkt (het is onduidelijk welke medewerker bij welk
project betrokken was en waar deze personen thans werkzaam zijn) lijkt het
daadwerkelijk kunnen incasseren van deze bedragen vrijwel uitgesloten .

Opbrengst
Zie 4.1

Boedelbijdrage
Niet van toepassing in verband met een overwaarde op de zekerheidsrechten van de bank.

Werkzaamheden

Alle debiteuren met een opeisbare vordering zijn aangeschreven Hlerblj 1s onderscheid
gemaakt tussen de verschillende business units. In samenwerking met de bestuurder, de
bank, de medewerkster die verantwoordelijk was voor debiteurenbeheer en de
doorstarters, zijn alle vorderingen geinventariseerd. Er zijn ook in de afgelopen
verslagperiode incassowerkzaamheden verricht.

.Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en)
ABN AMRO is voldaan. Het bedrag ad € 326.666,45 is naar de boedelrekemng
overgemaakt. Zie ook vorige verslagen.

Op verzoek van W.G. Schoeman Groep is door ABN AMRO een aantal bankgaranties
gesteld, totaal ter hoogte van € 169.760,94. Bijna alle garanties zijn inmiddels getrokken.
Op dit moment zijn twee garanties niet afgewikkeld.

De eerste bankgarantie is een zogenaamde huurgarantie voor een bedrag ad € 6.161,11.
De betreffende huurovereenkomst is al geruime tijd geleden begindigd en daardoor kan

1849155_1 . -5-




5.2

5.3

5.4

niét langer onder de garantie worden geclaimd. ABN AMRO heeft uiteindelijk decharge
verleend voor deze garantie. Het bedrag zal naar de boedelrekening worden overgemaakt.

De tweede bankgarantie voor een bedrag ad € 50.000 is gesteld in het kader van de
afwikkeling van een samenwerkingsovereenkomst tussen onder ander W.G. Schoeman
Groep B.V. en FinanceNed B.V. en Stichting Derdengelden FinanceNed. De
samenwerking vond plaats in het kader van de hypotheekactiviteiten van de Schoeman
groep. Bij het succesvol bemiddelen voor een hypotheek en een daaraan gekoppelde
(levens-)verzekering bestond aanspraak op provisie. Als gedurende de looptijd van de
betreffende (levens-)verzekering sprake is van royement dient onder omstandigheden een
deel van de (onverdiende) provisie terugbetaald te worden. Dit staat bekend als het
terugboekrisico. Door de curatoren wordt overleg gevoerd met Stichting Derdengelden

~ FinanceNed over de afwikkeling van deze rechtsverhouding en de mogelijkheid om de

gestelde bankgarantie vrij te laten vallen. De bestuurders van gefailleerden hebben
inmiddels documentatie aan de curatoren aangereikt waaruit blijkt dat de garantie per 1
juli 2009 kon worden verlaagd tot € 25.000 en per 1 juli 2010 tot € 10.000. Vervolgens
zal tot de einddatum van de garantie 21 december 2015 geen verdere verlaging
plaatsvinden. De curatoren hebben in de afgelopen verslagperiode een voorstel gedaan
voor afwikkeling van deze kwestie. Dit voorstel was voor de wederpartij niet
aanvaardbaar, aangezien gebleken is dat het risicoprofiel gewijzigd is. Met de wederpartij
is thans wel afgesproken dat het bedrag van de garantie substantieel verlaagd zal worden.
Als gevolg van die verlaging zal een deel van een bij ABN AMRO Bank geblokkeerd
saldo vrij vallen. Tevens werd met deze partij besproken dat zij bij de betreffende
maatschappijen zullen informeren naar mogelijkheden om het risico aanzienlijk te
beperken. De uitkomst daarvan is op dit moment nog niet bekend.

Leasecontracten |

Binnen de Groep was een aantal lease-auto’s aanwezig. De contracten zijn opgezegd.
Van een aantal lease-auto’s is door de Holding het contract overgenomen. De overige
auto’s zijn ingeleverd. Inmiddels is curatoren gebleken dat de tenaamstelling van een
aantal door Athlon geleverde auto’s niet is aangepast aan de feitelijke situatie.

Nadat Athlon eerst op 29 maart 2010 haar vorderingen op de diverse. Schoeman-
vennootschappen ter verificatie heeft ingediend, hebben de curatoren via de postblokkade
geen correspondentie van Athlon meer ontvangen. Athlon heeft echter inmiddels
bevestigd dat alle lease-overeenkomsten zijn afgewikkeld.

Beschrijving zekerheden
De vordering van de bank is inmiddels voldaan.

Separatistenpositie

ABN AMRO Bank is volledig voldaan, zodat er van een separatlstenposme niet langer
sprake is. Gefailleerden en Schoeman Koenders en Schoeman Assuradeuren waren
hoofdelijk aansprakelijk jegens ABN AMRO Bank voor het verstrekte krediet. ABN
AMRO Bank heeft ten laste van verschillende vennootschappen verhaal gezocht. Door
curatoren wordt thans in kaart gebracht welke vennootschappen welke bedragen hebben
bijgedragen aan het voldoen van het krediet. Curatoren voeren overleg met mr.
Dingemans (curator van Schoeman Koenders en Schoeman Assuradeuren) over het
eventueel over en weer bestaan van regresvorderingen. Dit overleg is nog niet afgerond.
Zie ook 3.12 van dit verslag.

1849155_1 -6-




5.5

7.6

Boedelbijdragen
Zie §4.3.

Werkzaamheden

Curatoren hebben overleg gevoerd met de bij de bankgaranties betrokken partijen over
vrijval van de garanties. Door curatoren wordt onderzoek gedaan naar mogelijke
regresvorderingen en in dit kader is overleg gevoerd met mr. Dingemans.

Rechtmatigheid

Paulianeus handelen

Curatoren hebben vragen gekregen van een derde omtrent een specifiek project dat door
een van de gefailleerde vennootschappen zou worden afgehandeld. Op dit moment is nog
onduidelijk welk van de Schoeman vennootschappen recht had op de courtage uit dit
project. Naar aanleiding van die vragen doen curatoren nader onderzoek. Na bestudering
van de relevante stukken in de afgelopen verslagperiode hebben de curatoren nog
onvoldoende duidelijkheid. De bestuurder van gefailleerde zal worden verzocht om een
nadere toelichting te verschaffen.

Werkzaamheden
De curatoren onderzoeken de afwikkeling van een specifiek project.

. Crediteuren

Alle schuldeisers van de Schoeman Groep werden administratief geboekt als schuldeiser
van W.G. Schoeman Groep B.V. en vervolgens in rekening-courant doorbelast aan de
betreffende werkmaatschappij. Aan de hand van de administratie van gefailleerden en de
aanmeldingsbrieven van schuldeisers zijn de vorderingen (voorlopig) geplaatst in het
faillissement van de betreffende vennootschap.

W.G. Schoeman Groep B.V.

Boedelvorderingen
Salaris curatoren: p.m.
Huur panden: - €5.467,97

Salaris deskundigen (reeds betaald):
- Troostwijk Waarderingen en Advies: € 8.032,50

- Satter Finance: €16.954,83
- Haasnoot & Adriaanse: € 12.408,96
- Raat Accountancy € 2.374,05
Onverschuldigde betalingen: p.m.
Uwv €254.581,60

Preferente vordering van de fiscus
De totale fiscale vordering bedraagt € 254.738,= (inclusief een bedrag van € 5.716,= aan
kosten). Zie ook eerdere verslagen.

Preferente vordering. van het UWV : € 12.907,27 (ex. art. 66 lid 3 WW)
€ 130.860,71
(ex. art. 3:288 sub e BW)

Andere preferente crediteuren : € 782,04

1849155_1 -7-




Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Schoeman Amersfoort B.V.
Boedelvorderingen

Salaris curatoren

Huur

Onverschuldigde betalingen
Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV
Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Schoeman Leusden B.V.
Boedelvorderingen

Salaris curatoren

Huur

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV
Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Schoeman Projectmakelaars B.V.
Boedelvorderingen

Salaris curatoren

Huur

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UVV
Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Schoeman Soest B.V.
Boedelvorderingen

Salaris curatoren

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV
Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Schoeman Vastgoed Beheer B.V.
Boedelvorderingen

Salaris curatoren

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV
Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

1849155 1

47 ,
€671.927,83

p.m. _
€ 19.193,52
€ 2.989,06
zie Groep
zie Groep
€1.190,95
48

€ 190.894,65

p.m.
p.m.

zie Groep
zie Groep
€ 720,48

12
€12.516,45

p.m.
€ 330,12
zie Groep
zie Groep
4
€4.574,57

p.m.

zie Groep
zie Groep
€5.786,78
25

€ 59.745,62

p.m.

zie Groep
zie Groep
1

€ 146,37




Schoeman Veenendaal B.V.
Boedelvorderingen

Salaris curatoren

Loonvordering

Huur .

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV
Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Schoeman Arnhem B.V.
Boedelvorderingen

Salaris curatoren

Huur

Uwv

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV

Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Schoeman De Betuwe B.V,
Boedelvorderingen

Salaris curatoren

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV
Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Schoeman Flevoland B.V.
Boedelvorderingen

Salaris curatoren

Uwv

Huur

Preferente vordering van de fiscus
Preferente vordering. van het UWV

Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

1849155 1

p.m.
€ 14.161,41
€2.499,13
zie Groep
zie Groep
€10.146,14
26
€56.431,73

p.m.
€ 6.864,36

€ 20.639,36

zie Groep

€ 1.401,61 (ex. art. 66 lid 3 WW)

€ 13.669,47(ex. art. 3:288 sub e BW)

22
€32.096,58

p-m.
zie Groep

1
€ 146,37

p.m.
€ 2.424,15

€ 12.244,60

zie Groep .

€ 796,95(ex. art. 66 lid 3 WW)

€ 6.377,23(ex. art. 3:288 sub ¢ BW)

15
€19.595,34




8.7

9.2

9.3

9.4

Schoeman Haarlemmermeer B.V.

Boedelvorderingen

Salaris curatoren : p.m.

uwv : : € 1.286,62

Preferente vordering van de fiscus : zie Groep

Preferente vordering. van het UWV : € 695,65 (ex art. 66 lid 3 ww)

€ 8.725,84 (ex art. 3:288 BW)
zie verder Groep

Andere preferente crediteuren : -

Aantal concurrente crediteuren : 17

Bedrag concurrente crediteuren : €35.456,18

Verwachte wijze van afwikkeling

De curatoren kunnen vooralsnog geen uitlatingen doen over de verwachte wijze van
afwikkeling. Een en ander is namelijk afhankelijk van 1) de wijze waarop het
faillissement van Schoeman Koenders B.V. en Schoeman Assuradeuren B.V. wordt
afgewikkeld (mogelijk resteert in die faillissementen een surplus dat in de
faillissementsboedel van W.G. Schoeman Groep B.V. vloeit) en 2) of onderhavige
faillissementen al dan niet (financieel) geconsolideerd kunnen worden afgewikkeld. Ten

~aanzien van dit laatste punt zijn de curatoren doende de financiéle belangen van de

verschillende faillissementsboedels te ontwarren. Gelet op de stringente eisen die bestaan
voor het geconsolideerd afwikkelen van faillissementen houden de curatoren er rekening
mee dat dit niet mogelijk zal blijken te zijn.

Werkzaamheden _
Curatoren hebben de crediteurenvorderingen geverifieerd en geplaatst op de lijst van
voorlopig erkende schuldvorderingen.

Overig

Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog onduidelijk op welke termijn de faillissementen zullen worden
afgewikkeld.

Plan van aanpak

- . (voortzetten) hoger beroep in procedure Van Slooten Beheer B.V.;
- afwikkeling Van de Ridder Schoeman Bedrijfshuisvesting B.V.;
- nader overleg mr. Dingemans omtrent zaken die betrekking hebben op Schoeman

Koenders B.V. en Schoeman Assuradeuren B.V.;

- afronding debiteurenincasso;
- vrijval bankgaranties;

- onderzoek naar regresvorderingen;
- verificatie crediteurenvorderingen;

Indiening volgend verslag
Het volgende verslag zal over ongeveer drie maanden na heden worden ingediend.

Publicatie verslag

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijzen wij u naar de openbare
verslagen ex art. 73a van de Faillissementswet die op de respectievelijke websites van
CMS Derks Star Busmann N.V. en Wijn & Stael Advocaten N.V. zullen worden

1849155_1 -10 -




gepubliceerd (http://www.cms-dsb.com onder online services -> faillissementen en
http://www.wijnenstael.nl).

Curatoren wijzen er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten kunnen worden ontleend.

Utrecht, 14 oktober 2010
mede namens mr. H. Pasman,

CMS Derks Star Busmann N.V. Wijn & Stael Advocaten N.V.
Advocaten - Notarissen - Belastingadviseurs

Postbus 85250 Postbus 354

3508 AG Utrecht 3500 AJ Utrecht
Telefoonnummer: 030 — 2121590 030—-23 20 800
Telefaxnummer: 030 -—2121152 030-23 41 644

E-mailadres: david.bos@cms-dsb.com pasman@wijnenstael.nl

1849155 1 -11-




0L0c-0L-v1

usSjsuaIp apIaAIeD) - 3> LLLISSE EY JW/AS/961.22002 481 uajeoonpy Hraquaun jua1INduU0d
Bujua - 3 00'P2Sevp 3 8002-90-/Z/1dm "A'g BuipjoH 131V jusLnouoco
Jaidoy| Jswonussianoinny - > 6'618°¢C E] 2008210807/588€510801/4T4/4D uapue] abe jusLINdUoo
andeoay - 3 0.'2ve 3 #-80'+0°€2-0L Binquauoony Jua.LNouU0D
usjsualp apiansie - 3 88'26¢ £ 800.£0¢21 inayqaq A9 WooeiBl SSI NdM jusLnouco
ussoyeualenpy - 3 26'¢0L E] 08Yce9.// Jujuepy Jamnpy JuaLINouUoY
JoulBluI [BS¥RUN - 3 G666 3 LGESH0 Inalgeqg |Jopueydooy uea Jowey JULLINoUCo
JoulsuI [asyaIIN - 3> 9¢'o6l EY 1EEST0 Indngeq |epueydoo)} uea Jswey JUBLINOU0D
USJSUSIPp BpISARIRD - 3 G0'GEZ'L 3 196 inalgag uioopjady Jajsepe) JUSLINDOUOD
Jaidoy joenuodspnoylepuoc - 3 90'€6T2 3 29022 Jawmwnuiuey 23} UBLNOUOD
usjsualp SpIOARIRn - 3 9968272l 3 ‘A°g dsoi9) uewsoyoS JuswWassIjjied |ajeLIo)u| WBLNOU0D
usjsudlp us usiepaoh spieAsey - 3 6l'zes0g 3 17£99/08/4H/16€10801 uszusH siuueH jua1inouod
usjeusjell/usisusip spleasley - 3 /6'€LL6 E] ¥6£5505ddVY ‘N9 O%S usje Uep us1nNduod
jswoyuasfiguaps| us apnguuodn - 3 €l'ees £ YAD/LL 120 pugepaN logeld juaunouoco
xogabeseb inny - 3 00081 3 xogobelen) uswoo)| e JUSLINOUOD
USIsusIpsialiany - 3 12'e9l 3 S¥.Ge8 Ha jusunouco
usjsualp spieoasley - 3 LL'0lL E] LeypL 11908001V [elgeq jusLnNduoo
opeyosojne joisioy - 3 19'ez 3 €161 /109908 usaliipagepeyosoiny jsioyyeog jusunouoco
BuIjopI00IaALIRISO)SOI0Id - 3 00'€/.9 3> 9€611001 ‘A'g Josyag |eepuswaolg O USLINDU0D
deyosieewipn - 3 0zZ'2sy EY Siee[ayep UBWA0YoS NHE JUSLINDUO0D
alUSUaAPY - 3 0s'2lEL 3 BunsowiuQ ‘Ape innjoe4 |eepusuaap Jiayayleg 1U31INoU0D
USJSUBIP SpIOARIRS - 3 00'6l672 3 920800z 191ssoQqg USJEO0APY [Niog 1USLINDU0D
$,0jneasesn - 3 9/'vioCl E] 8.€201L ‘A'd puepapaN eseaT Jed Uojyily jusunoUod
speyog - 3 2Z6'e9C 3 G§66052/58¢1L0¢E NSY jusunouod
Ipeyog - 3 66'0l2 3 06..,098/.96¥2G80¢ [9)s18yapeyos jujod-y JUBLNOLUOD
pjedjpaid - 3 00CE 3 966€ XXXX XXG8 8¢GS S20IAI8S pie]) IPal) OHINY NaY JuaLInouoo
BuliapioAa ap uea piey 3 [ee)o} }simiag 3 jeelo)} puayig Joy : 13SIBPINY2S JUSLINIUOY

- 3 20'88Z'66¢ 3 LINIHI438d TVVLOL
Buuspioauoo - 3 $0'29/ 3 's'0 daoigy uewasoyog Ty 1@y ap ‘sog juasagaud
jussapeidber] pmg @ qns 88Z: - 3 12'098°0¢1 E] 10-10-26°082-1 1 1-620 MAABY/L9 AN yuassyeld
jussspeidbooy mm ¢ pi g9 HE X - 3 12'/062) E] 10-10-26°082-1 1 1-G20 MM89/1L9 AMN jualggald
Bugsejaquooy us -jezwo - 3 00'88/vSZ 3 jsuaipbunsejeg pUEIETEN
PulIoplOA 3p ueA piey 3 [ee}o] }Simlag 3 |eejo} puayiy 3oy 18S1I9pINyY2S FUEYEYEY

- 3 1S'6v0'092 Ed 134308 vv1ol
alewly pued inny - 3 00LivY 3 Ag deoIs) UBWBOYDS 6100V AD pung isiseiy 1@ug |apaog
abelebiaayied Jnny - 3 91'98s 3 119399 T'H N |epsog
jeenemy a¢ JnnH - 3 18'v52 3 sjee|dioayied uasuepr |\ Jopaog

[apaoq - 3 09°L85¥S¢ 3 10-10-26°082-1 L L-G20 MAM\BY/LO AMN |epsog

BulIopJIOA 9p ueA piey 3 |eejo) isimlag 3 |eejo)] puayigy R 10y 19S19p|INYIS 1epaog

'A\'g deols) uewaoyos "5 M UBA Juswassi||ie; }ay ul ishjusinayipal)



jeeziopeBian innp
US)SONBNUSLBADY
uoojoe)

US)SUBIP BPIBASIAS)

JuaLNoU0D

UIJSUBIP BPIBASRD)
spibuooysla) BuipjouLIan
3NJESILNWILIODD| |
UaJSUBIP SPIBASIRD)
sijieo apmnogabul
USJSUSIP SPIBASJRS)
UQ)SUSIP SpISASIRS)
ualapaob apisns|en)
Buizinytep

T CITET T T TR
ualapaob apiansian
ud)SUSIP BpIaNnsleD)
abesebieayied Inny
IEIETETIETETETS)Y
Jeepemy 9z Jnny
ETITET T T TR

£8°'226°LL9

PWWWUWUWWWRO W WwWwYwwwww ey yw wplw

ov'ese
16°059°9
82'086°€L
ov'eseie
0E'vLSLL
6L'vee
¥8'vLS Y
09'951
av'eel
FAS A
02'GeS
z9'ery
ol'zLe
15'€86°C
01'6/9'8
16'6¥e
08'66€
91'eel
12'€96°¢
18'¥5e
¥Z'ze0'8e

VWWwwowuwwwwwwwwwwwwwwywwywlw

INIHHNONOD TVVLIOL

Gceol nnpe4

0906¥11Qa ® 9928901Q
£89.629¢¢ "Juluepy
86.001-1'80022082
06566/0L-1L1 gd/LdO/dO/AS/NN
10-10-¢6°082-1L 1 1-520 MM8Y/L9
G90g¢E JIswunujuem

816756 Jawwnujuey

G9L9M

0cLL1Ee/0e8T)Ee

862200

862200

¥96£501

040.¥8 insjigeq

G8661¢ Ua 52€0.0 99p
9v2C90-0€

L9¥ Inajigag
0960600¢/18€0600C

¥18¥0¢ Jnsjgeq
sjeejdieayied

96YCSYV/69.LLSV/INYIN/IOHS

'A'9 deo9 UBWIBOYDS "D M UBA Juswassyjie; 18y ul islijuainaupal

ap |sjoH ‘uabiag sNIAA
uape|g-siny-uee-siny Jjsuabapp
AN (31317 8uojepop

‘A\'g SSIAPY SAS0YIaA

"A'g PUBLISPON USpUEBLIBpaN-sleuoeN

AMN
apelij uleqin
spibuooyela ]

wooepjal

Buibjjianag sejinoeg
9lIqON gS

woo9|9] 93

usAlupeg VAOY
uoljewIoju| ssauisng pesy
SIBZINYIDA solssed

wuau| abey

uswa0|g uIooyspno
wods|s] |aN

19198y T'H N

usoouxifiq ’g sasiep
uasuer ‘W

‘A"q dooiBsalnpy+SIuBUNODDY SO

0L0c-0l-vL

juainodued
Jualnduod
JUBLNOU0D
JUaLNOU0d

JBUNOUOD
JUBLINJUOS.
JUBLINOUOD
JU8NoU0D
UBLNDUOD
WauNouod
RIBLINOUOD
JUBLINOUGD
JUB1INOU0D
UB1INOU0D
UBLNOUGD
JUBLINOUGD
JUSLINOUCD
JUSLINOUGY
JUBLNOUOD
JUSLNDU0D
WBLNoU0D



0102-0L-¥i

Bunyolensbelely - 3 06'G9¢ 3 210080 |ozoH ueA Buissel  JuSLNOUGD
sebs] - 3 0p'se 3 Z1€0g1 nanged 1YOD4)) DJUSBWAY)  JUDINDUOD
uebBuiseleq ayfijgjussien - 3 000692 3 quyiH/gg/vIa 100JSIoWY JJUSSLISE)  JUSLINDUCD
usjsodslueol - 3 059l 3 228001 A€l BIDS WNJOJOBS  JUSLINOUOD
uspayweezyiom oidey - 3 6%°19 3 $99/Inay08¢] ‘A qnip us oidel [eBUT  JUSLINOUOD
usyez/usjsualp eplenselb - 3 12059 3 GS1LL. USJROOADY JOfiO 9 SUBWISYT  JUSLINDUOD
obeseb nny - 3 89'2%L 3 G| ebeles /2900 ‘00 lodyeg/leep 8 JUSLINDUCD
usjsuSIp BPISASIED - 3 90'86 3 602061 Inelgaq iMea  JuaLndUod
poojsiawy pued us)jSONOINISS - 3 28'€9v°0Z 3 2002 USISONBoINISS ‘A'E S9JE)ST BUOUOD  JUSLNOUOD
yoojsiewy pued usjsoyadIAeS - 3 1¥'29¢ 3 8002 USJSOYBINILSS ‘A'Q S9Je)ST BUOHOD  JUBLNOuo)
mnny - 3 9b'0S6°6 3 2002 UB)SOM@0IAIBS ‘A'El SOJEJST BUOHOD  JUSLINOUOD
deyosjeewprp - 3 0000 3 SIEBOYEJ UBWDSOYDS 00L UBA QN|D  JUSLINDUOD
jswoNussIonoeses] - 3 09'926°C 3 uBLIBOYOS }OOSIBWY J8) SSauIsng | JUSLINouod
usjsualp spIoAdRY - 3 86871 3 9020 Innpe4 usuli] ap uayng  JUBLINOUOD
jswoMusalenossea - 3 662652 3 ‘A’€l HOOJSIBWY UBWIBOYDS "A'd 9SEST SINYXS0IE  JUBLINDUOD
JSwoyusalenoased] - 3 60'299°G 3 /¥2Z 1oenuon ‘A'g 9SBaT SUBYDOg  JUSLINOUOD
usjsusip splenge - 3 9i'0/8) 3 G£1900z Jeissoq USJEDOADY [8%19g  JUSLNOU0D
senbayoseulg - 3 0008l 3 6090000 jeloybleg  juaunouod
usjsuaIp SpIBASIED - 3> 88'08l 3 z.18228/.68VL LE/EbE nag  ueunouco
Wwoeipdoinnyiap, - 3 99'996'€ 3 L11€/80S0€Z/D08/A ueA ‘lipJeejodely [eeg  JUSLINOUOD
sojneeses; - 3| g5'setog 3 /8€20L/ Jswwnuuey "A'g 9SO JBD UOJUIY  JUSLINOUOD
usjsualp spleAdey - 3 68'80¥% 3 HOOSIaWY UBLLISOYDS ‘A'€ [EBPUBUSSAA OJOiY  JUSLINOUOD
usjuenyeeeyew Buipiaidsisp, - 3 6e'0esc 3 16220021 "A'g usBuipiaIdsIon UUHY  JUS4INoU0D
usjsualp epleAsjes - 3 05268 3 Bunsansinysylupag uewsoyog 1S90G Jeeyewsiply  JUSLNOU0D
usjuenjsieejeyew usbipieensep - 3 62'0/6°82 3 . siesunwiwoNidepy  JUSLNOU0D
uslSUSIp SPISASRD - 3 12'250°L1 ES YZrTeco0y Jowwnuue ‘A'djeanspeig g ung  JUSLINJUCD
Buuspioauoo] - 3 Z6'6LPE 5 '$'0 daoIg) UBWBOYOS ‘L'3IN MNOIASLL ‘SIBWIISY-SNOJRY  JUSLINDUOD
BuuBpIOA Bp URA piey 3 [2RjO} ISIMISg 3 [eBjO) pua)] ‘Joy J3SI9pINYOS  JUDLINIUOYD

- 3 S6'06LL 3 IN3¥343¥d TVV.IOL
Buusploauoo] - 3 8v'zZeol 3 '$'0 deols uewaoyog 'S MNOJASW ‘SIBWIIBY-SNDIBIA SUEIETETD
Buueploauco] OLNYE - 3 J¥'gS) 3 USP UBA "H'IN'IN MNOIASLL “Y[BA 18P UeA-uIlg juaisioid
BuiiapioA ap ueA piey 3 |eejo} jSImieg 3 [eejo) puayl ‘Joy 19SI9pINYDS  JUSISYdId

- 3> 8928122 Ed 730304 vviOol
Buijeyaq apbipinyosieAuo - 3 90'689°Z 3 18908 UewWwaoyog Buiejeq apbipinyosieauo uassueloN jBausuaen ebusjjep seuA od |apaog
Buijejaq apbipinyosisauo - 3 00'00¢ 3 uaulipion 2){NYOS ‘| MNOJASIN |spsog
yoojsiawy pued inny - 3 25'¢61°6l 3 UBLUBOYDS JUBLIOSS!|IR 4 ‘A'g S81B}ST BUOUOYD |1epeog
BULIBPIOA Bp UBA piey 3 |BRJO} ISIMISE 3 |eejo) puaylg ‘Joy - 19s18p|NY2g |epaog

‘A9 HOOJSIaWY UBWSOYDS UBA Justuassijjies Joy ul jsfijuainaypalo



anquuoed
SINISUSPINDPY
uaJsusip aplonsien)
usjsusip splansien
Bueysbuibiuiaijuolan

uabuunaybuiuom apracnabin

Bupjismianieny
us)sSualp SpISASIED)
usjsusIp aplonsjes)

ainyoolgsiliipeg
UasSNSINY 8SI9AIQ
INAN usjuswauuogy
WAN 83nquuod
UdJSUBIP BPISAS|BD)
usisusIp ap1ansjan)
UaJSuUaIp SpIBABIRD)
SETTE T RES N
uajsusIp apJonsjen)
Jswioyusalanoases]
uepiogsiee|oNey

$9'v68°061

00°09¢
00'gyle
00009
96'GL
88'cs
62'605°C
00'szi’L
9/'c8
G6'€LE°0L
8€'266
ZL'SLL Y
00'6/2°¢C
oL'pozCL
05'ese’l
oz'eee
ol'ez0€
62'LLy
6L'2L1
0z'z9
¥.'890°8
826801

VOWLRwewwwwwewwewwwwwwewwywlw

‘A9 Hoojs1oWy UBWISOYOS UBA Juswassijjie) 18y Ul jsfijuainayipalo

WWWWYPWRWWYRWWYWPYPRYWYYWYWYWYWlw

LNIFHANINOD TVVLIOL
€¢180A JNnpOEH
€8069¢0'¥09

uewaoydg juswessijjiied
C/89.1SINSSD

bvo.L6LL

1208 insiiqeq

668519

HOOojSIBWY UBWIBOYIS
SV80v0-cLl

UBLISOYOS Juswsss|ie
VAD/LLLYZ0

VAQ/LL Y20

8908ZINAN 'Z908ZWAN ‘9908ZWNAN
uewaoyog

SIeE[9)el UBWROYIS
€G9SyY 93Q vYov6LL-G62
8EEGY0 Insjigag

£296 Insugag
0-CL-81GcLL

UBWISOYOS

uanlipag asHO0} Y JOA
eipsw-| fuarsbyn
L'V joynny

‘A'g Buibljienag uoibli )
uabunselag ulioug
'A'9180d INL

"A'g selpemnog MSS
saoinag Bulpkoay eyg
usjsualpsifiipeg sousy
gpodojoyd
JSIHEMYPJOOH SUO
WNOS WAN

aoIAeg INAN

puejwa3 WAN
Ireyjioe NeaAlN
alyesBojo yosog saope
juodxa

[opueydooy ueA Jauiey
uloop|ady iajseped

"A'gl puBlISpaN 9583 ONI

ONIATING ebew)

01L0c-0L-v1

WBLINSUD
JUSLNOUOD
UBLINOU0D
JUB1INOUOD
UBLNOUOD

JUB1NOU0D
JUSLINOUOD
JUBLINDU0D
uB1NoU03
JUB1NoU0D
Ju21NoU0D
JUBLNDU0D
JUBLINOU0D
UBLNoU0D
J21Nou0s
UBLNDUGD
JUSLINOUOD
JUSLINOU0D
JUSUNoU0D
UBLNDUOD



0L0c-0L-v1

‘A’§ USpsSNaT UBWIBOYDS UBA Juawassi(ie) 18y Ul islijuaina)ipaio

- 3 SP9LSTL 3> INJHINONOD IVVLOL
Buiyeysbuibluleuole - 3 88'cS 3 Zvo/6LlL usbunsejog uliol]  jualInNouUCs
usBuunayBuiuom apieonsbyn - 3 62'6/Z'L 3 9/08 naygeq ‘A€l SOIADEMNOY MSS  JUS1INouos
Buppomianeny - 3 6¥'81Z 3 L6/ sooinag Buljohkoay BIS  JusLNOUOD
UdJSUBIp BpIGASIRD - 3 pb'eog) 3 USpPSNaT UBWROYDS udjsualpsyfiipag SaUSY  JUSLNOUOD
ugjsuaip sbUdA0 + WAN @anquuoy - 3 G8'izy 3 0L08ZINAN pugjag WAN  JuSuNdU0D
uslsuBIp apIeAdRD - 3 00'2hL2 3 SIBB|OYE UBLIDOYOS a13e1B0)04 Yosog S20MEN  JUSLNOUOD
usjsualp aplensen) - 3 929 3 ov0Z18 ‘A’g USPSNeT SUBWIOT  JUSLINOUCD
usjsualp spieAsjeD) - 3 02'6S 3 9919 IndYgeq uloopjady JOJSEpEY  JUSLINOUD
usbuiyey ayfijojusswen - 3 z0L8LlL 3 "A'G USpSnaT UBWISOYDS JusLassI|ied UBPSNaT SJUSBLISL)  JUBLINOUCD
Buuensjeibiouy - 3 9¢'666 3 1-G¥991L21 $90IAISG a1fiouT 008U JUBLINDUOD
usjuenjeeeyew Buipiaidsiap - 3 7.'8L9 3 8Zc¥08/.¥SE08 ‘A'g usBuipiaidsian UUlY  JUSLNOUOD
usjuenisiee|ayew uabipieealsp - 3 06'8GLYV 3 sipesiunwwoNidepy  JUSLINOUOD
BULIOPIOA 3p UBA pley 3 [BRJO} ISIMIdg 3 [eejo) puayig “Joy 19S19p|NYSS  JUBLINOUOCH

8y'0zL Ed LINIJYIATAUd TVYVLOL
BuuspioAuco] - 3 8b'0z/ 3 ‘A'g dooisy uewaoysS ‘O M IN'H'IN MNOJASL ‘1opeA-USUNIAA wasspoid
BULIBPIOA Op UBA pley 3 [ee)O} JSIMIBE 3 [ee)O] pudyg ‘jou J9SI9pINYDS  JudldaId

- Ed - S 13d309 Tvv.iOol
innyisai + uspsnan pued Buileasido uejsoy - 3 - 3 uapsnaT uewWaoyds YEE0E LN "A'g | pund 12194 YyoIng ONI |apsog
: : - BULIBPIOA 8D UBA piey 3 |BEJO} ISIMISE 3 |20} puayig oy 19S19pINY2S 1epeog



0i0c-0L-v1

- 3 IS'VvISY 3 LINIMINONOD IVVLIOL
ualepaol apleagie - 3 ¢6'/8 £ YGEZYSEY66  UOHBLIIO] SSauisng pady JUS1INoU0D
usjsoyaljuapeApy - 3 06219 E 8066¢6 90 Nod jus4induos
xoqgabeleb inny - 3 ZL'0c¢ 3 easiliz-3oiq ‘N Mnoinsyy JUSLINDOU0D
JSWIoNUSaIBA0aSES ] - 3> 2Z9'9¢s'e 3 uBWaoYdS Hoojsiswy JB) ssauisng JUBLINOUOD
BulIOpIOA 9p UBA pley 3 [eejOo] ISimiag D [ee)o} pudnsg 1oy J13SIBpINY2S  JudLINdU0)
- 3 - E] AINIHIITUd TVVLIOL
- E - 3
PulIaploA ap ueA piey 3 [BR)O} ISIMISY 3 [eejo) puayig 3oy Jasiopinyss JuaI3ja.ld
- 3 Zi'oee 2 134309 1vv10l
xogsbeieb Jnnp - 3 zlL'0ose 3 BUWBOYDS essiliz-3oiQg ‘N MNoIAs lopsog
BULIBPIOA 9p URA pley 3 [eRjO} ISIMI9g D |eelo} puajig 1oy 19s19pINyYdg |19paog

‘A°g sieej@yew)osiold Uelaoyos UeA Juswassljjie; }8y Ul isfijuainsypald



0i10c-0L-v1

"A'g 1S90S UBWSOYDS UeA Juswiassi|jie) 18y Ul isfijuainaypalo

- 3 29'svl'6S Ed LNJHHNIONOD VVLOL
usjsodeluseApY - 3 691121 E) 229 Inaygeq nwsg fuerebyn  jueunouod
usBunisejeq ayfiplusswen - 3 vo'evl 3 9v9.61L1 usbunsejeg ulioul  JusLNOUCD
uSYeZ/UBISUBIP BpISASIRD) - 3 006/ 3 - ‘A'9150d INL  Jusunouod
uaBuunayBuiuom apssonabyn - 3 00665 3 8708 Inaygeq Ag SeIApEMNOg AMSS  JUSLINOU0D
usjsuaIp spieaslen - 3 GE'V6Z 3 090265 woosie) §S  JUSLNOU0D
usjsuaipyeEWIUCOYDS - 3 06'7/92 3 siegjaye UBWBOYDS SIONEWUOoYDS 18)iNY 8  JUSLNdU0D
Buipoy usbueanjuo JoIN - 3 00052 3 8¥1L£01 BION ueA ‘(4 ‘uisjsusjebury  juaunouod
uajsuaip aplansen) - 3 98°1LLL 3 262¥86 nsjgag 'N'd PUBUISPSN YOOI  Juaunduod
udJSUSIP SPIASIRD - 3 zi'vel E) 160186 Jnaygeq "A'El PUBLISPSN YOOI JUSLINOU0D
usisusIp epseAse - 3 sLolTl E) SOS80E0-+Z1 Ue SOS8090-91 'SOS80Z0-180 apodojoyd  JuaLINdU0O
WAN anqujuod - 3 00'98¢ E) €0L08ZNAN puejwol INAN  JUSLINJUOD
USJBLIBIBLU/URISUBID BPIOABIOD) - 3 08'zsS 3 082'655°Z ujuepy ‘A€l PUBLSPSN 008JAT  JUBLINOUOD
UdJSUBIP BpIdASIRY) - 3 02'GS 3 /129 Inaygeq usoopjady Jg)sepe)y|  juaunouod
JSwoyussioncsses] - 3 889299 3 0-Z1-8162/1 ‘A'd PUBLISPSN 8SBa ON|  JUSLNOUoD
usisodenuUSHeARY - 3 00'/5¢ 3 8Y1€09 A'GEIPSIN OQH  8LINoued
uasoaUsLBADY - 3 06'0¢l 3 or0LEY-L0 '1°8 apJIo) J9Xesqsees Jool  JUBUNJUOD
jswosusslanoased] - 3 80'9/¥2 3 621£00-¥90 10BHUOD SoUBUIH BYUSIS  JUSLNDUGD
usbunsejaq exfilsusewen - 3 S9'ZvoL E) 168/MV/g34 1SS0S 9)USBWISD  JUBLINOUOD
Buuensieibiouy - 3 1/'668 3 1-G/96¥861 Jujuery seoineg aibieum 008U JuaLINOUOD
uoleusjew apienspb - 3 6¥'2LL 3 9/61901 a0 9907 speqby omnog  JUDLINOUOD
usjsualp spieAsen - 3 98196 3 15908 UBWaOoYDS "A'G SIaulBRd g 1aMNe@  JUSLINduU0D
Bumnoqiop - 3 0006L°L 3 UBWdOYDS [oBus usp UBA JlUpagMNog  JUBLINOU0D
solneases - 3 6068192 3 /9€201 2 Jawwnuuey ‘A'g ©SeaT JeD) UOjUlY  JUSLINOU0D
usjueneeyew Buiploidsion - 3 $o'epsL 3 65220021 ‘NS UoBUIPIBIdSIOA ULy  JUSLNDOUOD
usjuenjsieg|oyew uabipieerlap - 3 95'8GL'V 3 Zre6LIEL anesunwwondepy  JUSLNOUOD
BuLIBPJOA ap UBA pley 3 |eRjO} ISIM)SY 3 [EB}O) puddid ‘JoM 19SI9pjNYIS  JuUaLnduo)

- 3 81981 Ed INIYI43dd TYVIOL
Buusploauoo] - 3 87'08/°G 3 '$'0 deolo) uewaoyos g 188y ap Yinyog jussegerd
PULIBPIOA Bp UBA pley 3 |eejo) isimiag 3 |eejo} puaiiy 1oy 1981I9pINYDS  Judlaald

- > - E) 130304 vv10L

- e 3

BUIIBPIOA 3p UBA piey 3 [eejo) JSiMleg 3 [ee)o3 puayia ‘Jou 19S19pINYasg |opoog




0L0¢-0L-v1

- 3 lg'ovl 3  INIHANONOD IVViOoL
uoBuiyey - 3 JC'obl 3 800z 1Inf 2 puBlSpaN USPPIN [opueydood] UBA JaWeY  JusLnNouod
BUMBPIOA @p UBA pIRY 3 |BRJO} JSIM}ST 3 [BB)JO) pusyil Bfuisjeejd wnjeqg 19SI9pINYDS  JUSLINJUOYD
- Ed - Ed INJHIA43¥d YVLIOL
- 3 - 3
BUMBPIOA 8p UBA piBY 3 [BEJO} ISIM)2d 3 |BEjO} pusysig Buisjee|d wnjeq 19s1I9p|INYoS  jualagald
- Ed - Ed 1303049 Tvv1i0ol
- 3 - 3
BUMIBPIOA 8D UBA piey 3 [BB}JO} ISIMIdE O |eejo) puayid Buisjeeid wnjeq J9s19pinyos 1opaog

‘A\'g Joayeg peobisey uewsoyos UeA Juswassijie} 18y ui jslijuainaypaio



0L0c-0L-vi

- 3| €2 1EV'98 Ed INSHANONOD TYVLIOL
(uasooypads Jopeu) epeyosoiny - 3| ¢2'929 3 H118-62 ‘A'g sse|biey  JU2LNoU0D
- 3loLLv Y ‘A'93150d INL  US1Nndu0o
uabBuunaybuiuom spisonsbyn - 3106'cs/ 3 6208 inajigeqd "A'g SOIAPEMNOY MSS  JUS1INduod
BuppemisAleNyYy - 3| 68'6. 3 8L6vL sooiAleg BuljoAoey BYS  Juaunouod
saujyoruLONUBIY - 3| 1€l 3 j09/821 BuibiusionsiopueH sAny  Jua1nouUos
usWIBO|q BPISAJIED) - 3| pr'oseL 3 0£9£E ] + 8Z9EE ] Inaygaq USLLSOlE USSJO[S0Y  JUSLINoUoD
ue|elisjew/uBJSUBIp SpISASPD - 3] ¢ez'1856 3 /SE0-80/1€€ ‘A'@iimepuey  JULLINoUCd
Buijelaq epbipinyosienup - 31 zo'ovLL 3 Buijeyeq apbip|nyosIsAuQ jadfiny  jua1NdUOD
usbuyleoH - 3| /¢8'opL 3 ZSY0G1L dnaygeq puBIeopaN USPPIW |OpUBLdOOY UBA JOWEY  JUSLINJOU0D
udjsuaip apenslen - 3| oz'ss 3 /912Z1 inaygeq uloopjady J9)sepe)y  Jusunouod
ojne eseg| - 3| og'sreo 3 260002 48l [espases  JUSLNOU0D
USjeLISIRLL/UBISUSIP BPIBABIRD) - 3| g9'i6 3 oLEh.Z luwnangeq Jiipsgoiny ‘Ipaf  JUaLNJUOD
Buipiaidsionepio4 - 3| 9g'zesL 3 6£9008 USPUBLAJU|  JUSLNOUOD
sjjesedas us pnoyiopuo - 3|eziszl Y 060008-981618 "A'E YOIUYOD} S0 USSULISH  JUSLINOU0D
uaIopaob epioAsen) - 3| 6v'c8 3 LG Jowwnuiuely [BEPUSUSBA YINIGUAAI00IS)  JUSLINOUOD
usbBuysejeq avfijejusswioy - 31 02v9°) 3 Z11009E/ JawwnuwWe;s [EEPUSUDDA SJUSSWIDE)  JUSLINDUOD
jswoyusalenoNny - 3101'905°Z1L 3 UBWIBOYOS JUSWIOSSI|Ie |epueylielag YHIO  JUSLNOU0D
usjsusip aplaasiag - 3| ov'ocs 3 _ELi8LL ‘A'd BIPSIN winjojoeq{  Jud1nduod
usjsusip spleAsjeny - 3 | 05262 Y 92z6 Jnnjoe4 S2IAISSIBUIBIUOY JBBISYUCQ  JUSLINOUOD
selpooiq apidrs|en - 3lg1zz 3 Siee[o)eN uewaoyos souelylleQ  JUSLINOUOD
usjsuaipyeelIuooydg - 3| og'vs6'e 3 SIBR|SYBIA UBLUBOYDS J1IPOgHEBLILOOYDS OMN[BA @  JUSLINJU0D
jswouealonosses] - 3| z96Ly 3 UBLIBOYOS UOOJSIBUIY JBD SSAUISNG  JUSLINOU0D
sojneases) - 31 1¥'61E8 3 28€201 2 Jswwnuiue|y "A'g 9ses JeD UOjyly  JusSinouod
usjsusip aplenslesy - 3| ov'v0o6 3 |eepusugap Uewsoysg ‘A\'§] |BEPUSUSDA OJOYLY  JUSLINOUOD
usjuenjreejoew Bulplaidsiop - 3|essiee ES 0£EY08/67E£08/060208 ‘A'g usBuipiaidsion UUlHfY  JUSLINOLOD
usjuenisieejayewl uabipieeatap - 3| 96'851p 3 6261 1LEL aneojunwiwonidepy  JuLNOU0D
BuLIBpIOA 8p UBA piey 3 |eejol jsimiag| 3 [eejo) puayig Jod 19SI1I9pINYIS  JUSLINDUOY

- 3| PL'OPL0L > INIHI438d TVVLOL
Buuyepioauoo - 3| vi'ovLol 3 's'0 dools uewsoyss 18P UBA D) 198y ap ‘uspues waisyeid
Bunoploa ap ueA piey 3 [eejojismiag| 3 [eejoj puayig ‘Joy 19S19pINYDS  JuBJBaId

- 3 | $5°099°91 Ed 71340308 1vv1iol
Jrospregie suabjoa sisiaoxd - EX WA GE-Th 4 > sisjed "O'W 80C+9¥9/0¥9rCa0L/LOY sivled 'O'W 18dy aQ lepsog
swoNusaeA0INNe - 3| ¢cL'66v2 3 UBWBOYDS JusLIassijie j1epueyjielad YHIO |spaog
BumMBpIOA 8p UBA piey 3 [eR}O} ISIMIAg| 3 [eejo} puaysd Jou 19s1epINy2s lepaog

‘A'§] [BEPUBUSSA UBLISOYDS UBA Juswassi||ie) 18y Ul jsljuainaypaio




0i0c-0L-v1

‘"A'g Wayuly UBWISOYDS UBA Juswassijjie) Joy Ul Jsfijuainaypaio

- 3 85'960'2¢ Ed INIHUNONOD IVV.LOL
uabuunaybuiuom apssonabyn - 3 00'%L. 3 2208 Inajqeq ‘Al SSIAPEMNOG MSS  JUSLINOUO0D
uS)SuSIp SPISASIED - 3 82'98 3 Z8€086 Inaygeq "A’8 PUBIIOPON YOOIy  JUALINJUOD
senbayoseulg - 3 00G.L 3 UBWBOYDS [oje1 UBUBR)S B(] JUBINE}SEY  JUBLINDUOD
usjunuusayied - 3 0006l 3 20008 woayuly wab jlupequesiied  Juainouod
snoy ueziny usdp - 3 00'WLL 3 £0°V€ BION Weyiuy ‘ple AN JUS1INouoo
uejsudlp SpIoABIR) - 3 o0v¥'elol 3 SIEEjoYEl UBLIBOYDS a1ye160j0 YOSOg SPOUBY  JUSLINOUOD
usbuyeH - > gi'ezl 3 8811/800Z.LIN SNSU900007  JUBLNDUOD
usjsusip apiaAsje - 3 89'56€ 3 80€10 SIAIM Jupequessny  JusuNouod
us{elsleW/uUSISuUdIp SPIAASIeD) - 3 00062 3 Wayuly UBWISOYOS sinydwe) ‘dIyn1iesy ap  JUSLNOUOD
PuIBU josYeIN - 3 86'C 3 61161 Inajigeq |[opueydooy| UeA JSWEY  JUDLINDUOD
usjsuaIp spIeAsen - 3 0zZ'2sh 3 12687 Inangeq uloop|ady Jo)sepey  JUBLINdU0D
Buipteidsionsoplo4 - 3 ¢l'eebb 3 665208 uspuBlsiu]  JUSLNOUOD
nnHy - 3 0g'6ELV 3 usjdiadipp/uBWIBOyOS ‘A'g peobjsep uojbununy  Jusunouod
jSwioyusalancoses] - 3 99'%5¢9 3 G9L£00-790 JoBuU0D SouURUI4 BYUBID  JUSLNOUOD
uabuseleq ayfijpjusowen - 3 8/'968 3 £29702 "lupelans ‘opbchy 0z U PIOA WayUlY SJUSBLSS  JUBLINOUOD
USJSUSIp BPIBASIED - 3 95'6iC 3 £91201 ‘A'd BIPOY WNJOJOBS  JUBLINOUOD
uapeyeoq Buuers - 3 0§'/€L 3 $6E GOQO INNJOR) NEBAINGSOIAPY US'WPY SBISU994  JUSLINOUOD
sfuepepe dismup - 3 08'08¢ E) 129% Innjoe SMOQ  uBunouod
ualepsob apisnsps - 3 6205 3 00923 Inalgea SMIOM 99400  USLINOUOD
s,ojneases] - 3 99'Shv v 3 /8€Z01 2 Jswiinujuery A€ 9Sea7 IBD) UOJUlY  JUDLINOUOD
usjuenyiee|ayew Bupleidsiap - 3 8Y'sse’L 3 LZEV08/LYEE08 ‘A'd uaBuiplaidsien Uy  JUSLNJUOD
usjuenisieejoyew usbipieensp - 3 /¢'08L°¢ 3 cZEBLLEL aneoUNWWONIdEpY  JUBLINOUOD
BulIBpIOA 3D UBA piey 3 |eEjO) ISIMIDY D [BB}O) puayg oy 19S19pINYDS  JUBLINOUO0D

- 3 80'L0°G) 3 INJN343¥d TVVLIOL
M4 3@ qns ggZ:¢ ‘He X - 3 /¥'699¢l 3 10-10-8¥'2€2L°6€1-G20 MM8Y/1L9 AN jussgjeud
snosy apiobues axfileb MM € P 99 'HE X - 3 L9'lovi 3 10-L0-8¥'CEL 6EL-GC0 MABY/L9 AN aisspeud
BuueplOA 8p UBA piey 3 [ERJO} ISIMIDE 3 [eB}0} puayg 1oy 19SIepINYsg  juslajald

- 3 TL1'60§°.Z Ed 13a3049 Ivv.10olL
innyg - 3 0o£'t98'9 3 uisjdiadiop/uetuaoyog ‘A'g peobisep uojbununy jopeog
12paoq - 3 9£'6£9°02 E 10-10-8¥'¢€2'6E1-GC0 MMBY/L9 AN |spaog
BUMBPIOA 8p UBA pley 3 |BRJO] ISIMIBE 3 [BBj0} puayIg ‘Jjod 19SI9pINYIS |epaog




0t0c-0l-v1L

- 3 lg'ovl 2  INIHHNONOD TVYVIOL
usbue - 3 /E'opl 3 6/€£01 naygaq puelepaN USPPIA |9puBydooY UBA JOWEY  JULINDU0D
BUMBPIOA Bp UBA piBY 3 [BR]JO} ISIMISE 3 |eR)O} puadid ‘Joy J9SI9PINYDS  JUDLINJUOD
- E - > INIH3ATHd TYVLOL
- Ed - ]
BuuopIOA ap UBA pley 3 [eRjO} ISIMIDg 3 |BBJO) puayg 1oy 19SI9pINYDS  Judlayeld
- Ed - Ed 7343049 vv10l
= Ed - 3
BulIapJOA ap UBA pley 3 |BBJO}ISIMISY 3 [BR)O) puaiy ‘Joy 19s19pINYIS |epaog

‘A’ emnjeg o UeWa0YOS UBA JuswWassijjie) 18y ul islijuaina)ipaso



0L0c-0l-vi

- 3 pe'56S5°6L 3> INIFHUNONOD VVLO0L
uesjeejdioadied - 3 vZ'ezy 3 868G 1LGM/068GLGM/28851GH "A'd dooID BPSISEA  JUSLINOUOD JUBJOAS|] UBLUISOYDS
Buiyaysbuibiuauoisp - 3 26'902 3 6£6G/61 usbupsejog ufion}  JUSLINOUOD HUBJOAS| ] UBLUBOYDS
uabuunaybuluom sprsonabyn - 3 62'08¢ 3 €216 Inajgeq ‘A'g SSIApEMNOg MSS  JUSLINOUOD JUB|OAD] UBLISOYOS
juswiauuoqy - 3 62'€0l EY 1266997} snnpjed (NAs) s1onaby WNIUIDAIAIBG  JUDLNDUOD JUB|OAD]] UBWSOYDS
UDIDYIIOA JOpBU 3P SPIAAdIRD - 3 60'gLl'E 3 90268200 A'N UONN  JUSLINDUOD JUBJOAS|H UBWOYOS
ugjsoysbuuapy - 3 G6G'/v¥89 3 6960tV paobisep ua mnog ALY JUSLINOUOD JUBIOAS]] UBWSoYDS
uslsuUIp SpISASIRD) - 3 0.'26¢ 3 sleeja)e ueWaoydg ajjor 9jjaug Jlpagsialiaoy]  JUSLINOUOD JUBJOAS|] UBLISOYDS
Jousaul [esHaIN - 3 02'06 £ £YESH0 Jnaygaq jopueydoo)| UBA Jowe)  JUSLNOUOD JUBJOAS]4 UBLISOYDS
$aINYO0IQ BpIAASIBD) - 3 61602 EY SIEB[O)EN UBWAOYDIS WEepIs)sly apayosug ‘yor  JUaLindU0d DUB|OAS|H UBWISOYDS
UQJSUDIP SPIBAJIRD) - 3 ib'sere 3 +560 4najgad BuiuapanjsuLI( [EPOH  JUSLINDUOD dUBJOAS| UBLUSOYDS
(jenje) uspisp Buuspiop - 3 08 3 992.02.8 innjoe4 By SJUSBWAS)  JUSIINOUOD DUBIOAS| UBLLIBOYDS
uabuiay bejsuey - 3 /8'G69 3 960691 QIBW|Y SJUBBWIAL)  JUSLINDUOD JUEIOAD|H UBIDOYOS
uajsusIp spieAsle - 3 v'eel 3 95£08002 QUBWIY SB|D SUIAN]  JUBLINDUOD JUB|OAD|4 UBWIBOYDS
s,ojneasee] - 3 08292 3 68£20L2 ‘A'g pUBISpaN @seaT JeD UOJUlY  JUSLINOUOD DUBJOAS|4 UBLISOYDS
uajsoysnusUdaApY - 3 00'sgl 3 alsW|y UBWISOYDS AE UBUOM /FZ  JUSLINDUOD JUB|JOAS|{ UBLUSOYDS
uabupjiawdQ . ap ueA piey 2e30] }SIM}ag 3 jeejo} pua)iy oy J9SIBPINYDS  JuaLNdUu0) juawassijjied
- 3 8L'viLL Ed LNIH3434d TvviolL
mMmgaqgnsgggiguexs - 3 ¢z'l.£9 3 10-10-¢2°LL1'821-G20 MMBY/LS AMN jualiajaid JUejoAs}] UBlBoYoS
snosy apiobues a)fijeb ¢ p go e XS - 3 66'96. 3 10-10-¢¢'2£21°821-620 MMBY/LS AMN Juaseaid Juejons|4 Uewaoyog

uabupjrewd(Q . 9p ueA piey 2ej0j }simiag

3 |ee30} pusyIg

J9Y

19s19p|NYog

JusJald JuswesSI|jle

|9p30s] HUBJOAS]4 UBLIBOYDS
|8pa0g JUBJOAS]4 UBWIAOYDS
|19pa0g JUB|OAS|4 UBWIBOYDS

- 3 §1'899°bL 3 1adzos vviol

IV 1eBAsIS|SeaW B\ Spoadiepaog inny - 3 05GLY 3 8685 1G)-0685 1 5M-288515M Ag dooio epajsan
asewyy pued Buuensido usjsoy - 3 0L'69L}) ES ¥61-80 aUaPO ‘A\'d eaysnop sop-Bald

fopaoq - 3 SL'yere 3 10-10-22'2/1'821-520 MMBY/L9 AMO

uabuniowdQ . 9p UeA piey 2ej03 um_Ewm_ 3 jerjo) pusHig 1oy 19S19pINY0S

‘A’€]l PUBJOAS|4 UBWIDOYDS UBA Juawassl||ie) 18y ui isfijusina)ipalo

|epaog JuswWassljlied




0L0z-01-vi

- 3 8L'9sP'se 3 INIHENONOD TYVLOL
usjsSusIPyeeWUooYdS - 3 68'212¢ 3 *A'g JoswlawiuwalieeH UBUIDOYDS JUsWassijie BPJISBA 9 M JUBLINOUOD
synquuon - 3 00'7iL 3 gsieLe IS8M MON ONA  JuduInouod
Bupemisaeny - 3 6Z'669 Y 2651205 B0IAIBSIBUIRIUOY [90)G JBP UBA  JUBLINDUOD
uabuunayBbujuom apisonabyn - 3 05'8ll 3 $.08 Jndyugeq ‘A'g SaIApeMnog MASS  JUS1INdU0d
uayez/usisusip spleaspo - > 2L'y09 3 6€£.0L0000L JMY  Juaunduod
Bupjiemianenyy - 2 68'vse 3 poojsiawy a) diopplooH UBWSOYIS/EZ.L566-D lenjesyliipag uspuelasly  JUsLNJU0D
Joidoy] JswojueRIBAOIINE - 3 9g'vee6 3 £00821080%/588€GL080Y/41:/HD uspue] abe  yuaunouod
USJSUAIP DpIBABIRS) - 3 Gz'sle 3 19712 u@ g8z Inajqaq uioopjedy Jojsepey  JUBLNIUOD
Buiyaysbuibuianuosep - 3 0£'0951L 3 99£9666 deyoswasybooq  juaunouod
usjsoxeljuspenpy - > zi'es 3 £9¢208 ‘AgelpeiN DOH  Juaunduod
JSWONUDDIDN0BSES| - 3 88/¥lZ 3 +91£00-790 JoB1IU0D S0UBUL{ 9)UBIE)  JUBLINOUOD
usbupselaqg ayfijgjusswsn - 3 00'csg 3 1€22.€/LAL 199WIBWIWAYIREH SJUBWAL)  JUSLINOUD
uabuysejaq aylijeusawan - 3 8b'80L 3 21085862 bejsuee wepalsly sjusawias)  JUSLNOUO0D
USISOXDNJUSLIBADY - > 06'.62 3 £9€€96 Insjigeq ‘A9 BIDBALOIGND  JUSLINOU0D
JSWIo)UDBION0BSEST| - 3> $pozLe 3 "A’g JeswswwsieeH UBWAOYDS ‘A’G 9SEIT SINUMB0SG  JUSLINDUOD
s,ojneases; - 3 gs'ssey 3 28201/ Jaununujuepy ‘A’g 8Sea Je) uojyly  JUSLNoUOD
jooueyanny - 3 9/'6SEP 3 A’d J9suLIBWWB|IRRH UBWA0OYDS JUBLISSSIie Jeucijeulaju| Sasa|9) Pally  JUsLNJU0d
BuilaploA ap ueA piey 3 [ee}o} }SIm)ag 3 |eejo} puaysy Joy 19SI3pINYIS  JUdLINOUOY

- 3 e6v'iZve El AINIHI4TF¥d TVVLOL
Jussajesdbeel pg @ gns 882€ - 3 ¥8'GeL8 3 10-10-L2°€21°021-520 MMBY/LS AN uassad
juaispaidbooy mm g pllggue xa -~ 3 69'G69 3 10-L0-22°€L1°021-G20 MMBY/LY AMN jusigyesd
BUuLIBPIOA 9p UBA pieY 3 |BEJO} JSIM)ag 3 [erjo] pudyig "Joy 19S19pINYDS  judlaaid

- 3 299871 El 1340308 Tvviol
3 - 3 29'98¢'L 3 00-10-22°€21°021-520 MMBY/L9 AMN - |apaog
BuLIopIOA 9P UBA piey 3 |EE}O} }SIM)ag 3 j{eejo} puayiyg "J9y J3s19pinyds |opaog

‘A’ JeswisiaieeH UBWLOYDS UBA Juswassijjie} 18y Ui 1sfijuainajipalo




